
             Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mogilnie 
                                                       ul. Kościuszki 10,  88-300 Mogilno  
                                                       sekretariat: tel. 52 315 25 15                                  
                                                       e-mail: sekretariat@mpcz.pl 
                                                       www.spzoz-mogilno.pl 
 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Mogilnie przy ul. Kościuszki 10, 88-300 Mogilno, wpisany do rejestru stowarzyszeń, innych 
organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000011220, NIP 5571520586, REGON 092358112. 
 

 

Zarządzenie Nr 36/2025 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogilnie 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy specjalistów  

w dziedzinie ortopedii 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy specjalistów w dziedzinie 

ortopedii w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mogilnie. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Przedmiot postępowania, warunki wymagane od świadczeniodawców (Przyjmujących zamówienie) 

określają Szczegółowe warunki konkursu ofert w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Ustalam następujące kryteria oceny ofert: Cena, Jakość, Kompleksowość, Ciągłość, Dostępność. 

§ 2 

Skład Komisji Konkursowej ustalony zostanie odrębnym zarządzeniem. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                           DYREKTOR 

 

                                 Sebastian JANKIEWICZ 


